

Årsredovisning för  
**Slottshöjdens Blommor & Ting AB**

559012-5984

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kristina Karlsson  
Styrelseledamot

2026-03-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Slottshöjdens Blommor & Ting AB, 559012-5984, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015.

Bolaget bedriver blomsterhandel med försäljning av snittblommor, krukväxter, binderiarbeten samt presentartiklar.

Försäljning sker både direkt i butik och via förmedlingstjänster såsom Euroflorist.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten fortsatt bedriva försäljning inom blomsterhandel och relaterade produkter. Bolaget har arbetat vidare med att stabilisera verksamheten efter tidigare års ekonomiska utmaningar.

Omsättningen uppgick till cirka 1,43 Mkr vilket är något lägre än föregående år.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025      | 2024      | 2023      | Belopp i kr<br>2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 429 649 | 1 457 634 | 1 587 339 | 1 607 387           |
| Resultat efter finansiella poster | -57 974   | -148 375  | 55 963    | -203 252            |
| Soliditet %                       | 13,3      | 33        | 24,2      | 13,8                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 189 623                | -148 375       |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -148 375               | 148 375        |
| Årets resultat                 |                   |                        | -57 974        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>41 248</b>          | <b>-57 974</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> |                |
| Balanserat resultat                                    | 41 248         |
| Årets resultat   | -57 974        |
| <b>Summa</b>   | <b>-16 726</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 1 429 649                          | 1 457 634                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 270 038                            | 280 998                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 699 687</b>                   | <b>1 738 632</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -544 362                           | -588 260                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -333 134                           | -368 888                           |
| Personalkostnader   | 2          | -829 671                           | -912 250                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -3 647                             | -3 647                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-1 710 814</b>                  | <b>-1 873 045</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-11 127</b>                     | <b>-134 413</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter                            |            | 204                                | 651                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -47 051                            | -14 613                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-46 847</b>                     | <b>-13 962</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-57 974</b>                     | <b>-148 375</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-57 974</b>                     | <b>-148 375</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-57 974</b>                     | <b>-148 375</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 10 945            | 14 592            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>10 945</b>     | <b>14 592</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>10 945</b>     | <b>14 592</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 135 025           | 196 700           |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |            | <b>135 025</b>    | <b>196 700</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 33 649            | 30 345            |
| Övriga fordringar                             |            | 8 494             | 55 420            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 81 060            | 53 435            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>123 203</b>    | <b>139 200</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | -19 816           | -74 246           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>-19 816</b>    | <b>-74 246</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>238 412</b>    | <b>261 654</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>249 357</b>    | <b>276 246</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 41 248            | 189 623           |
| Årets resultat                               |            | -57 974           | -148 375          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-16 726</b>    | <b>41 248</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>33 274</b>     | <b>91 248</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 50 382            | 533               |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>50 382</b>     | <b>533</b>        |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 850               | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 15 958            | -695              |
| Skatteskulder                                |            | 3 868             | 4 508             |
| Övriga skulder                               |            | 79 356            | 54 664            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 65 669            | 125 988           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>165 701</b>    | <b>184 465</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>249 357</b>    | <b>276 246</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|----------------------|-----------|
| Goodwill             | 5         |

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                                  | 2                                  |

### Not 3 Goodwill

|                                    | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 50 000            | 50 000            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| Ingående avskrivningar             | -50 000           | -50 000           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-50 000</b>    | <b>-50 000</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 37 039         | 18 800         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |                |
| Inköp                                     |                | 18 239         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>37 039</b>  | <b>37 039</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -22 447        | -18 800        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                |                |
| Årets avskrivningar                       | -3 647         | -3 647         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-26 094</b> | <b>-22 447</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>10 945</b>  | <b>14 592</b>  |

#### Not 5 Checkräkningskredit

|                 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 150 000    | 150 000    |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-10

Helsingboeg

*Kristina Karlsson*

2026-03-10

Kristina Karlsson

Datum

Styrelseledamot